
Drivaxelskydd Fram Drivaxelskydd Bak         
 9) Saxpinne 2.0x40 (2st) 11) Låsmutter M8 (4st)
10) M8x25 Ins. Försänkt (4st) 12) M8x40 Torx Förs. (4st)
11) Låsmutter M8 (4st)

1 M6x35 Torx Försänkt

2 M6x30 Torx Försänkt

3 M6x16 Kusk. Torx 

4 M6x16 Torx Försänkt

5 M6x16 Torx Förs. TT

6 Bricka 7x22x1,5

7

8

3 3

4 4

1,7 1,7

555

2,6,7

2,6,7

2,6,7

2,6,7
5 5

2

4 4

9 9

3 3

7) Låsmutter M6

8) Tätningslist 50 cm

5

Hasplåt Fram Mitten & Bak

10,11

10,11

10,11

11,12 11,12

10,11


